
°lb e?,)ir/azt,;ijac iotut 
FAC111.721D DE CIENC)7,1,8 EXACTAS 

Av. RoEuir 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5708 Fru (038 7)425-5449 

Salta, 27 de octubre de 2.011 

EXP-EXA: 3.400/2014 
RESCD-EXA: 731/2014 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la cobertura do un 
(1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación Simple para la asignatura Introducción 
a los Circuitos Eléctricos de la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Soa 
2012) que se dicta en la ciudad de Cafayate, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, Comisión de Interpretación, Reglamento y Disciplina, en su despacho de fs. 51 
aconseja la anulación de Id actuado. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 22/10/14, resuelve aprahar par 
mayoría, el despacho de fs. 54 de la Comisión de Interpretación. Reglamento y Disciplina. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD CE CIENCIAS EXAC rAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Anular el llamado a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo d,:a 
Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación Simple para la asignatura Introdacalen a les 
Circuitos Eléctricos de la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (pian ; , 012) 
Centro Cafayate. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a: Comisión Asesora, a los postular-2'3 
(fs. 37), al Departamento de Física, Dirección General Administrativa ACETJ('2:Tlie o a/c 
Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, RESÉRVESE. 

EVipc 
sob 


	Page 1

